



CONTRATO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS

PROVEEDOR:

CARLOS BRAVO GRANADOS
 Carretera Salamanca - La Ordeña KM 2 S/N
 Oteros Guanajuato
 36873

CONTRATO: 1,487 **COMPRA** **SERVICIO**

FECHA: 09/NOV/2022

ENTREGAR EN: ALMACEN Y/O SITIO INDICADO

CANTIDAD	CLAVE	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	350.000	700.00
2.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	300.000	600.00
96.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	3.000	288.00
2.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	135.000	270.00
96.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	11.210	1,076.16
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	11.210	67.26
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	11.210	67.26
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	11.210	67.26
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	125.000	750.00
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	31.030	186.18
6.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	31.030	186.18
8.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	23.280	186.24
2.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	220.000	440.00
3.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	210.000	630.00
3.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	420.000	1,260.00
3.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	51.720	155.16
1.00	S251	PRODUCTOS CONSUMIBLES	180.000	180.00

OBSERVACIONES: SOLICITADO PARA REUNIONES DE TRABAJO, GERENTES Y SESIONES DE COMITE DE ADQUISICIONES

CANTIDAD CON LETRA: (SIETE MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS 41/100) M. N.

SUB-TOTAL	6,923.52
I.V.A.	288.89 0.00 0.00
TOTAL	7,212.41

No. REQ./OS	GERENCIA	TIPO DE ADJUDICACIÓN
3827/3829	ADMINISTRACION	DIRECTA

PRESUPUESTO

ORIGEN DE RECURSO 1400322 ÁREA FUNC. 2.2.3

GERENCIA 31120-8120

CUENTA 512202212 C.O.G. 2212

No. DE RESERVA 3600070258

CONDICIONES DE PAGO

8 / 15 DIAS

NOMBRE Y FIRMA DE ACEPTACIÓN DEL PROVEEDOR

REP. LEGAL O PERSONAL AUTORIZADO

ALIC

LIC. MARIA TERESA ACOSTA SOLORZANO

JEFE DE ADQUISICIONES

NOMBRE Y FIRMA

ARQ. ADRIANA A. VERGARA PEREZ

GERENTE DE AREA

NOMBRE Y FIRMA

LAE. MARIA TERESA CANO BECERRA

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOMBRE Y FIRMA

ARQ. ADRIANA ALEJANDRA VERGARA PEREZ

GERENTE GENERAL

NOMBRE Y FIRMA

CMAPAS/ADQ/54

NUM. DE PROVEEDOR:

FECHA DE SOLICITUD: 11/11/2022

FECHA DE ENTREGA: